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The 30th June 1990

S. R. 0. No. 367/90---ln exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 1 of the 
Oriss� Sales Tax (Amendment) Act, 1 �90 (Orjss;� Act 1 1  of 1 990). the St�te Goveroment do hereby 
opp<;>int tho 1st day of J4ly, 1990 as the date on which the said Act shall come into force. 

[No 21 996-CTA-76/90-F.) 

By order of the Governor 

B. B. MISHRA 

Joint Secretary to Government 

The 30th June. 1990

S. R. 0. No. 368/90---ln exercise of the powers conferred by sub-section {1) of section 4 of the
Orissa Sales Tax Act, 1947 {Orissa Act 14 of 1947) and in partial modification of th� notifh.tion of the 
Government of Orissa in Finance Depa1tment No. 25487-CTA-27/81 -F .• dated the 8th June. 1981,
the State GovernmE<nt do hereby appoint the 1st day of August, 1990, as the date with effect from
which every dealer, whose gross turnovar during the year ending on the 31st March 1991 exceeded 
rupees one lakh, shall be liable to pay tax under the said Act, on sales and purchases effected 6fter 
tne said date. 

[No. 2199�-CTA-7ot90-!'.] · 

By order of the Governor 

B. B. MlSHRA 

Joint Secretary to Government 

{ 
The 30th June 1990

S. R. 0. fJo. 369/90-ln exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of the 
Orissa Additional Sales Tax Act, 1975 {Orissa Act 24 of 1975), the State Government do hereby rescind, 
with effect from 1st day of July, 1990, the notification of the Government of Orissa in the Finance 
Department No. 43812-CTA-27/88-F .• dated the 26th November 1988.

[No. 22002-CTA-94/90-F.) 

By order of the Governor 

B. B. MISHRA 

Joint Secretary to Government 
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